[25/100] (17) 「蘇亦齊国大図」

Regni Sueciae Tabula Generalis, divisa in Sueciae, Gotiaequ Regna Finniae Ducatum Lapponiam, Livoniam Nordlandiam, Ingriamque et in omnes subiacentes provincias per F. de Wit Amstelodami Cum Privilegio Ord. Holl. Westfrisiaeque.

[26/100] (18) 「蘇亦齊（右：スエーシー）国南方大図」

Regni Gothiae, Tabula Generalis, in qua sont Ostro et Westrogothia, Smalandia, Dalia, Vermelandia, Scania, Blekingia et Hallandia, Bahusiae Praefectura, Insulaeque Gotlandia et Oelandia, Correctore et Editore F. De Witt. Amstelodami. Cum Privil. P.D. Ordin.Holl. Westfrisiaeque. ex Officina I. Còvens et C. Mortier.

[27/100] (19) 「□□齊国北方ノルトランディ□□ノ大図」

Nordlandia Sive Regni Sueciae Propriae Pars Septentrionalis, in qua Sunt Gestrícia, Helsingia, Iemptia, Angermannia, et Medelpadia. Auctore F. De Witt Amstelodami. Cum Privilegio Potent. D.D. Ordin. Holl. Westfrisiaeque. ex Officina I. Còvens et C. Mortier.

[28/100] (20) 「蘇亦齊国北方ラポー□□□ノ大図」

Suecicae Laponiae et Norvegicae Nova Tabula, multis Locis Aucta, in Provincias Divisa, et Correcta, Per F. De Witt Amstelodami Cum Privilegio. ex Officina J. Còvens et C. Mortier.

[29/100] (21) 「蘇亦齊（右：スエーシー）国南方ヒニヤデユカ 一名ヒンラント州ノ大図」

Nova Tabula Magni Ducatus Finlandiae in Provincias Divisa, Multis Locis aucta et Correcta per F. de Witt. Amstelodami ex Officina I. Còvens et C. Mortier Cum Privilegio Ord. Hollandiae et Westfrisiae.

[30/100] (22) 「諾耳勿又垂（右：ノルウエギア）国南方大図」

Regni Norvegia Nova Tabula in Quinque Praefecturas Generalis Aggerhusiensem, Bergensem, Nidrosiensem, Warhusiae et Bahusiae, Accurate Divisa cum Subdivisione in Partes Minores Per F. De Witt Amstelodami Cum Privilegio Potentiss. D.D. Ordinum Hollandiae et Westfrisiae. Amstelodami ex Officina I. Còvens et C. Mortier.

[inset in the upper left corner] Norvegiae Pars Septentrionalis Comprehendens Finmarchiam sive Praefecturam Wardhusiae ac Saltensem.

[31/100] (23) 「第那瑪尔加（右：デナマルカ）国大図」

Carte Du Royaume De Danemarc Par Guill. De l'Isle. à Amsterdam chez Iean Còvens et Corneille Mortier Geographes.

[C & M 8-(23)]

[32/100] (24) 「第那瑪尔加（右：デナマルカ）国北ユトランド州分（左：クニワケ）大図」

Iutiae Tabula in qua sunt Dioeceses Alburgensis, Wiburgensis, Ripensis et Arhusiensis quae et Sunt Divisae In Omnia Dominia Per F. de Wit Amstelodami. Ex Officina I. Covens et C. Mortier.

[33/100] (25) 「熱爾瑪泥垂（右：ゼルマニア）国ホルステイン州ノ大図」

Holsatiae Tabula Generalis in qua sunt Ducatus Holsatiae, Dithmarsiae Stormariae et Wagriae. Auctore F. de Wit Amstelodami.

[34/100] (26) 「熱爾瑪泥垂（右：ゼルマニア）国内ポメラニア州并ブランデンビュルク州図」

Marchionatus Brandenburgi Et Ducatus Pomeraniae Tabula Quae est pars Septentrionalis Circuli Saxoniae Superioris Authore F. de Wit Amstelodami ex officina I. Còvens et C. Mortier.